agenot-found.or type unknown

OnucaHue

HasHaueHue

XapaKTepucTuku

MB 236.15

TUNUUYHbIE XapaKTEPUCTUKN
MnotHocTb npu 15 °C, kr/n

BsizkocTtb npu 40 °C, MmM2/c

BsiskocTb npu 100 °C, mM2/c

NHaekc BA3KOCTH

TemnepaTypa BcnblWwkK no Knusnexay, °C
TemnepaTypa 3acTtbiBaHus, °C

O6buwee weno4vHoe ymncno, mr KOH/r
Netyyectb no Noack, %

CopepxaHue UMHKa, Mr/kr

NMncdopmaumna o npoaykre
07-07-2025

0,840
19,60
4,64
162
188
-51
4,0
0,7




